
ス　ク　ー　ル　バ　ス　時　刻　表

　　　※　当日の教習が8限目（18:10）で終了する場合は18:20発で全路線に「送り専用」バスが出ます。

武並・三郷方面 

武並駅 9 :47 14 :27

ＪＡひがしみの三郷（らっせいみさと前） 9:55 14:35

深瀬バス停付近（三郷小学校） 9:56 14:36

高佐バス停付近 9:56 14:36

三郷上平バス停付近 9:57 14:37

流田バス停付近 9:59 14:39

大沢バス停付近 9:59 14:39

大沢口バス停付近 10:00 14:40

永田バス停付近 10:01 14:41

20 :15学校発　送り - 14 :10

学校着 10 :15 14 :55

送
り
専
用

東 濃 自 動 車 学 校 令和４年１１月１日改訂

○ 乗車の際には、バス運転者に手を挙げる又は青いカバンを見せる等、

乗車することがわかるようにしてください。時刻の無い「 || 」 の場所は停車しません。

乗車意思が確認出来ない場合は、停車出来ませんので注意してください。

○ 交通状況により発着時間が若干前後します。

５分程早目からバス停付近でバスからよく見える位置にてお待ちください。

中京学院大学

明智・山岡方面

落合バス停付近 8:20 10:15 12:55 15:45

黒羽根バス停付近 8:26 10:21 13:01 15:51

明智バロー駐車場（南側） 8 :32 10 :30 13 :10 16 :00

徳間バス停付近 8:33 10:31 13:11 16:01

上田バス停付近 8:34 10:32 13:12 16:02

大田バス停付近 8:36 10:34 13:14 16:04

ふれあい会館口バス停付近 8:37 10:35 13:15 16:05

吉良見バス停付近 8:37 10:35 13:15 16:05

吹越バス停付近 8:41 10:39 13:19 16:09

原公民館前バス停付近 8:43 10:41 13:21 16:11

鶴岡郵便局 8:45 10:43 13:23 16:13

高瀬バス停付近 8:46 10:44 13:24 16:14

みうらや(下手向） 8:48 10:46 13:26 16:16

山岡振興事務所前バス停付近 8:49 10:47 13:27 16:17

ファミリーマート やまおか店 8:51 10:49 13:29 16:19

爪切地蔵 8:56 10:54 13:34 16:24

15 :20 19 :20

学校着 9 :20 14 :00

学校発　送り - 12 :30

送
り
専
用

16 :50

-

11 :20

＜中津川キャンパス＞

学校発 → 大学正門前 → 学校着

① 14:25 → 14:40 → 14:55

② 17:30 → 17:45 → 18:00

送 20:15 → 中津川線を利用下さい

福岡・蛭川・苗木・千旦林方面　(12/1～3/31のみ運行)

恵那追分バス停付近 9:24 10:44 12:44 14:24 16:44 18:34

城山バス停付近 9:26 10:46 12:46 14:26 16:46 18:36

夜明けの森バス停付近（小学校前） 9:28 10:48 12:48 14:28 16:48 18:38

ドライブインひだ路元越（看板付近） 9:29 10:49 12:49 14:29 16:49 18:39

上並松バス停付近 9:29 10:49 12:49 14:29 16:49 18:39

五つ峯バス停付近 || 10:56 || 14:36 || 18:46

岩井戸バス停付近 || 10:56 || 14:36 || 18:46

北部体育館（消防団器具庫横） || 11:00 || 14:40 || 18:50

福岡城 9:40 || 13:00 || 17:00 ||

長根バス停付近 9:41 || 13:01 || 17:01 ||

福岡総合事務所バス停付近 9:43 || 13:03 || 17:03 ||

病院前バス停付近 9:44 || 13:04 || 17:04 ||

関戸バス停付近（くりくりの里前） 9:46 || 13:06 || 17:06 ||

高山(ハナノキ内科付近待避所) 9:48 || 13:08 || 17:08 ||

蛭川ＪＡ 9:58 || 13:18 || 17:18 ||

蛭川総合事務所前（丸田屋前） 10:00 || 13:20 || 17:20 ||

紅梅屋 10:04 || 13:24 || 17:24 ||

二軒屋交差点（イ トウビレッジ付近) 10:11 11:06 13:31 14:46 17:31 18:56

学校着 10 :20 13 :40

学校発　送り - 12 :30

11 :15 14 :55

10 :30 14 :10

送
り
専
用

18 :20 19 :2016 :30

19 :0517 :40

恵那方面

恵那高裏バス停付近 8:37 || 10:37 12:07 || 14:19 || 16:29 || 18:27

恵那農業高校前バス停付近 8:41 || 10:41 12:11 || 14:23 || 16:33 || 18:31

土々ヶ根バス停付近 8:43 || 10:43 12:13 || 14:25 || 16:35 || 18:33

山中口バス停付近（久須見） 8:48 || 10:48 12:18 || 14:30 || 16:40 || 18:38

一本松バス停付近 8:49 || 10:49 12:19 || 14:31 || 16:41 || 18:39

セブンイレブン　恵那永田店 8:52 || 10:52 12:22 || || || || || 18:42

中島バス停付近 8:56 9:56 10:56 12:26 13:26 || 15:26 || 17:46 18:46

桜台バス停付近 8:56 9:56 10:56 12:26 13:26 || 15:26 || 17:46 18:46

大洞団地口バス停付近 8:57 9:57 10:57 12:27 13:27 || 15:27 || 17:47 18:47

JAバンク前（Seria横） 9:04 10:04 11:04 12:34 13:34 || 15:34 || 17:54 18:54

武並神社 9:13 10:13 11:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:53 18:03 19:03

雀子ヶ根バス停付近 9:16 10:16 11:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:56 18:06 19:06

20 :1513 :15 14 :12 18 :2016 :22

17 :58

17 :35

18 :10

送
り
専
用

送
り
専
用

19 :20

学校着 9 :20

恵那駅 9 :08

15 :50

11 :0810 :08 15 :3813 :38

13 :50

14 :38

14 :50

学校発　送り -

11 :2010 :20

10 :30- 15 :15

19 :1017 :00

12 :38 16 :48 18 :58

12 :50

12 :00

中津川・坂本方面

西山口バス停付近 8:45 9:40 10:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:35 17:35 18:35

8:48 9:43 10:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:38 17:38 18:38

夫婦岩前バス停付近 8:51 9:46 10:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:41 17:41 18:41

西宮町バス停付近 8:58 9:53 10:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:48 17:48 18:48

三菱前バス停付近 9:01 9:56 10:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:51 17:51 18:51

西小学校前バス停付近 9:03 9:58 10:58 12:38 13:38 14:38 15:38 16:53 17:53 18:53

六地蔵バス停付近 9:08 10:03 11:03 12:43 13:43 14:43 15:43 16:58 17:58 18:58

千旦林バス停付近 9:08 10:03 11:03 12:43 13:43 14:43 15:43 16:58 17:58 18:58

藪下バス停付近 9:09 10:04 11:04 12:44 13:44 14:44 15:44 16:59 17:59 18:59

中平バス停付近 9:09 10:04 11:04 12:44 13:44 14:44 15:44 16:59 17:59 18:59

三津谷口バス停付近 9:10 10:05 11:05 12:45 13:45 14:45 15:45 17:00 18:00 19:00

9 :12 10 :07 11 :07 12 :47 13 :47 14 :47 15 :47 17 :02 18 :02 19 :02

16 :45中津川駅(④番バス乗り場)

旧　古榮歯科

美乃坂本駅

学校発　送り

13 :55

-

10 :15 12 :55 14 :55 15 :55学校着 9 :20

-

9 :50

12 :10

12 :30 17 :45

18 :25

8 :55 14 :30

14 :1013 :10

13 :30 15 :3010 :50

17 :2515 :1010 :30 19 :20 20 :15

送
り
専
用

送
り
専
用

18 :45

11 :15 18 :1017 :10 19 :10

16 :25

岩村・阿木・東野方面

セブンイレブン　飯羽間 8:43 10:43 12:58 15:23 18:33

ファミリーマート　岩村店 8:46 10:46 13:01 15:26 18:36

山上バス停付近 8:47 10:47 13:02 15:27 18:37

旧　岩村振興事務所（トイレ前） 8 :50 10 :50 13 :05 15 :30 18 :40

くるまの河田（東濃レンタカー） 8:53 10:53 13:08 15:33 18:43

阿木事務所 8:58 10:58 13:13 15:38 18:48

喫茶ゆうご （飯沼） 9:02 10:02 13:17 15:42 18:52

東野万場バス停付近（まんばや手前） 9:08 11:08 13:23 15:48 18:58

東野駅前バス停付近 9:09 11:09 13:24 15:49 18:59

東野大門バス停付近 9:11 11:11 13:26 15:51 19:01

学校着 9 :20 13 :35 16 :00

学校発　送り - 12 :40 15 :05

11 :20

10 :25

送
り
専
用

19 :2018 :15

19 :10


